vata da 61 voto del si della bussola rossa, nonostante due contrarli del no (Ivi,

Rif. ad an. Voi. X, e. 57).
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DCXV.

1314

ollobre ÌX

IH Firenze.

« In nomine Xni amen. Hec forma ambasiate, qnam infrascriptus vir Ambasciata^
... Tir n ^' ''' '^"'***

(( prudens ambasiator populì et C. Florenlie iturus ad civilalem W., Pe- zeperitania.\

« rusii, Senanim , Castelli, Eiigubii et ad terram Montispoliiciani faceic menio^ip,.

« debet. Primo quidem Polestales, Anlianos, Vexillìfeios aliosque olTfi-

« liales, Consilia et universilales, ducalum, civilates et terre prò parte vi-

« cariornm
,
priornm arliiim et vexilliferi justilie , Consilii pnpuli et C.

oc Florenlie fraterna karilale saliitef. Secundo dicat et exponat qualiter

« rectores et sapientes Florenlie cognoscenles animam et proposilum spc-

« ctabilis d. d. Petri dare memorie illuslris Jerusalem et Sicilie regis filli,

« qne sunt, vidclicel, ut ita provideat et disponat, quod devoti Guelfi di-

« ctorum comunium et aliorum circumposile regionis slatu quieto gaudeant,

« et quod rebellium suorum et hoslium comunium, aliorumque devoto-

« rum predictorum supcrbiam polenti brachio conleratur, sicut exigunt et

« capitanealus offitia ipsius, deliberatione prebabita, provvidoant habere cum

(c ipsis et aiiis provinole Tuscie et Bononie devolis comitatibus in Civitate

« Florenlie parlamentum, ut ea provideanlur et firmare que pertineant ad

(c regiam ipsiusque d. Peiri exallalioneni et ad execntionem laudabiiis

a propositi antedicli. Et propterea offitiales , Consilia et universilales di-

ce ctorum Comunium et cuiuslibet ipsorum affectuose precalur, quatenus

li. placcai eis et velini sollempnes ipsorum ambasialores et sindicos cum

« pieno mandalo ad confirmandum omnia oportuna, et de quibus aliarum

« comunilatum ambaxiatores et syndici concordabunt ad civilalem Fic-

ee renile sine dilalione aliqua destinare, quod die VILI futuri proxime men-

« sis novembris sint infallibililcr in cadem prò predictorum elTeclu et

K precibus et gralia spetiali C. et populi florenlini. Item in predictis et

« circa ea dicat omnia Illa verba deccnlia que viderit expedire prudenter.

« Data Florenlie die XXVIIJ octubris Xl.IJ ind. Vid. ser Pierus de

« Mortis ambasiator prediclus.
Ivi, Rif. ad ali.

e. 8.

Bolgaruccio conte di Marsciauo, familiare e ambasciatore del signor Pietro, si

presentò il 2 novembre davanti al Consiglio , dicendo che il suo signore in-

tendeva essere in campo contro i Pisani con tutto lo sforzo suo, dei Fiorentini